RequerimentO nº    1327           , de 2002.

Requeiro, nos termos regimentais, seja consignado na Ata de nossos trabalhos votos de congratulações com a população de VALENTIM GENTIL pela passagem de mais um aniversário no dia 03 de MAIO de 2002.

Requeiro, ainda, seja dada ciência desta manifestação ao Sr. Prefeito municipal, ao Sr. Presidente da Câmara e aos órgãos da imprensa local.

Justificativa

Através desta propositura cumprimento as autoridades e toda laboriosa população de VALENTIM GENTIL pelo transcurso de mais um aniversário de seu município, que tanta contribuição tem dado  para o desenvolvimento do nosso Estado.

Sala das Sessões, em

                                 Deputado edson gomes
Sistema STL - Código de Originalidade:090502122800645